
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Otwarcia Sezonu KL Bałtyk

KOSZALIN, 10 maja 2014

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

Bieg 1/1 Start:    

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.056 mł

2 98 Sylwia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 16.452 jun

3 97 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 16.571 jun

4 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.857 mł

5 745 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.863 PB 

6 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.945 mł

7 9 Aleksandra SOKOŁOWSKA 1999-01-06 GULKS Barwice(ZP) 18.584 mł

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Bieg 1/1 Start:    

1 161 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk(PM) 14.662 PB jun

2 181 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 14.713 PB jun

3 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 16.337 PB 

4 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.345 PB 

5 3 Radosław OSUCH 1998-01-16 GULKS Barwice(ZP) 17.788

6 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20.876

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/1 Start:    

1 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.265

2 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.523

3 960 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 39.804

4 744 Michał MIĘCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.716

5 59 Paweł ŻÓŁKOŚ 2000-08-18 MKS Święc Sławno(ZP) 50.012

6 424 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 52.381
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84*
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead 2010-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  14:40:

Start: 2014-05-10   14:00:

1 171 Tomasz ROZUMCZYK 1989-06-07 SKLA Słupsk(PM) 45.522

2 35 Paweł GLIWA 1993-07-10 UKSN Sprint Sławno 18.971

I II III IV V VI

37.85 x 45.52 41.49 - -Tomasz ROZUMCZYK

x x 18.97 18.50 x xPaweł GLIWA

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  14:40:

Start: 2014-05-10   14:00:

1 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.291

I II III IV V VI

x x 18.29 x x xMichał MICHALSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  14:40:

Start: 2014-05-10   14:00:

1 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 34.772

2 231 Krystian NASZKO 1997-10-22 SKLA Słupsk(PM) 30.833

3 593 Przemysław SZCZERBA 1998-09-02 niest.Gdańsk(PM) 28.361

I II III IV V VI

24.19 28.25 x 34.77 32.17 xPiotr OLESZCZYSZYN

29.21 x 30.83 x x -Krystian NASZKO

x x 28.36 x x xPrzemysław SZCZERBA

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  14:40:

Start: 2014-05-10   14:00:

1 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 SKLA Słupsk(PM) 40.351

2 4 Dariusz PACHOLCZYK 1999-05-05 GULKS Barwice(ZP) 31.362
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I II III IV V VI

x 40.35 x x x xSzymon SADOWSKI

27.70 28.79 28.98 31.36 x xDariusz PACHOLCZYK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: -0,7 m/sBieg 1/7 Start: 2014-05-10   15:32:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.373 PB 

2 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.445

3 713 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.526 PB 

4 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.021

5 68 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.232 SB 

6 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.267 =SB 

Wiatr: +0,4 m/sBieg 2/7 Start: 2014-05-10   15:32:

1 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZP) 13.204

2 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.293 SB

3 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.292 PB

4 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.525

5 97 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.701

Wiatr: -0,3 m/sBieg 3/7 Start: 2014-05-10   15:32:

1 7 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.755

2 718 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.773

3 69 Dominika KOCIUBA 1998-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.144

4 721 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.207

5 804 Marta KACZOR 1997-04-08 niest.Gdańsk(PM) 14.846

6 64 Weronika GROTNIK 1997-07-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.902

7 724 Anna WASILEWSKA 1999-08-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.941

Wiatr: +0,1 m/sBieg 4/7 Start: 2014-05-10   15:32:

1 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 13.622 PB 

2 98 Sylwia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.754

3 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.983

4 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.411

5 24 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 14.606

6 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 15.077

Wiatr: +1,2 m/sBieg 5/7 Start: 2014-05-10   15:32:

1 68 Zuzanna WRÓBEL 2000-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.135 PB 

2 7 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.154 PB 

3 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 14.302 SB 

4 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.307 PB 

5 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZP) 14.736

6 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 14.743
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Wiatr: +0,6 m/sBieg 6/7 Start: 2014-05-10   15:32:

1 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.683

2 438 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 SKLA Słupsk(PM) 14.812

3 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 14.955

4 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZP) 15.107

5 716 Dominika DRAGAŃSKA 2001-02-12 KL Iskra Białogard(ZP) 15.286

6 6 Marta OKWIEKA 1999-04-11 GULKS Barwice(ZP) 15.474

Wiatr: -0,7 m/sBieg 7/7 Start: 2014-05-10   15:32:

1 173 Aleksandra BARABASZ 2001-05-05 SKLA Słupsk(PM) 14.513

2 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 14.644

3 736 Joanna ZIELIŃSKA 2000-06-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.185

4 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.712

5 317 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.797

6 740 Kinga ROSIAK 2001-07-19 KL Iskra Białogard(ZP) 16.916
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 12.371 PB 

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.442

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.523 PB 

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 13.024

1 Bieg 2 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 13.201

Bieg 1 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.235 SB 

Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 13.266 =SB 

2 Bieg 2 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.292 SB

3 Bieg 2 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin 13.293 PB

4 Bieg 2 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.524

Bieg 4 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 13.621 PB 

5 Bieg 2 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard 13.705

Bieg 4 Sylwia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard 13.752

Bieg 3 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów 13.751

Bieg 3 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.772

Bieg 4 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.983

Bieg 5 Zuzanna WRÓBEL 2000-02-06 MKS Hermes Gryfino 14.131 PB 

Bieg 3 Dominika KOCIUBA 1998-07-17 MKS Hermes Gryfino 14.143

Bieg 5 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.152 PB 

Bieg 3 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.204

Bieg 5 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 14.303 SB 

Bieg 5 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 14.304 PB 

Bieg 4 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.414

Bieg 7 Aleksandra BARABASZ 2001-05-05 SKLA Słupsk 14.511

Bieg 4 Laila SZARANEK 1998-03-18 UKL Ósemka Police 14.605

Bieg 7 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice 14.642

Bieg 6 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 14.681

Bieg 5 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 14.735

Bieg 5 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 14.746

Bieg 6 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 SKLA Słupsk 14.812

Bieg 3 Marta KACZOR 1997-04-08 niest.Gdańsk 14.845

Bieg 3 Weronika GROTNIK 1997-07-22 MKS Hermes Gryfino 14.906

Bieg 3 Anna WASILEWSKA 1999-08-21 STS Pomerania Szczecinek 14.947

Bieg 6 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 14.953

Bieg 4 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 15.076

Bieg 6 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 15.104

Bieg 7 Joanna ZIELIŃSKA 2000-06-13 STS Pomerania Szczecinek 15.183

Bieg 6 Dominika DRAGAŃSKA 2001-02-12 KL Iskra Białogard 15.285

Bieg 6 Marta OKWIEKA 1999-04-11 GULKS Barwice 15.476

Bieg 7 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino 15.714

Bieg 7 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 15.795

Bieg 7 Kinga ROSIAK 2001-07-19 KL Iskra Białogard 16.916

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  15:30:

Start: 2014-05-10   15:00:

1 88 Katarzyna JANIAK 1993-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.162

2 356 Natalia BRZEZICKA 1996-04-04 LUKS Wieża Postomino(ZP) 17.731
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I II III IV V VI

24.78 25.16 23.46 25.01 x 23.89Katarzyna JANIAK

15.82 16.55 x 17.73 15.80 16.62Natalia BRZEZICKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  15:30:

Start: 2014-05-10   15:00:

1 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 28.664

2 6 Karolina KACZMARCZYK 1999-08-23 GULKS Barwice(ZP) 23.082

3 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 19.111

4 Karolina BUSZOWIECKA 2000-02-10 GULKS Barwice(ZP) NM3

I II III IV V VI

x 23.89 22.22 28.66 28.18 24.13Alicja GRABARCZYK

21.10 19.77 x x 21.55 23.08Karolina KACZMARCZYK

17.64 16.43 19.11 x 18.27 xMałgorzata CZARNATA

x x x x x xKarolina BUSZOWIECKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: -0,8 m/sBieg 1/5 Start: 2014-05-10   15:51:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.015 SB 

2 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.084

3 726 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.741 PB 

4 102 Marcin WIŚNIK 1983-11-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.912

5 485 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 12.073

Wiatr: +3,2 m/sBieg 2/5 Start: 2014-05-10   15:51:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.791 PB 

2 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.803 PB 

3 722 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.834 PB 

4 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.882 PB 

5 195 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.095

6 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.146 =PB 

Wiatr: +1,0 m/sBieg 3/5 Start: 2014-05-10   15:51:

1 5 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) 11.944 PB 

2 358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZP) 11.993 PB 

3 189 Kamil PAWELLA 1998-03-05 SKLA Słupsk(PM) 12.152 PB 

4 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.195

5 476 Jakub GROŃSKI 1995-12-19 ULKS Tychowo(ZP) 12.191 PB 

6 67 Piotr ZIELIŃSKI 1999-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 12.316 PB 
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Wiatr: +0,6 m/sBieg 4/5 Start: 2014-05-10   15:51:

1 154 Mateusz WĄTROBA 1998-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 11.773 PB 

2 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.451

3 66 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.636 PB 

4 271 Kamil LEWANDOWSKI 1996-01-04 SKLA Słupsk(PM) 13.132

5 65 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.414 PB 

6 148 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.615 PB 

Wiatr: +1,8 m/sBieg 5/5 Start: 2014-05-10   15:51:

1 176 Mateusz BLACHOWSKI 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.211

2 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.514

3 1 Jakub SZMID 1995-09-28 ULKS Tychowo(ZP) 12.526

4 170 Łukasz KUZA 2000-08-30 SKLA Słupsk(PM) 13.015

5 41 Michał PICK 1998-03-08 UKSN Sprint Sławno 13.262

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 11.011 SB 

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 11.082

Bieg 1 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.743 PB 

Bieg 4 Mateusz WĄTROBA 1998-01-01 MKS Olimp Łobez 11.771 PB 

Bieg 2 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 11.791 PB 

Bieg 2 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.802 PB 

Bieg 2 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.833 PB 

Bieg 2 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 11.884 PB 

Bieg 1 Marcin WIŚNIK 1983-11-11 KL Bałtyk Koszalin 11.914

Bieg 3 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police 11.941 PB 

Bieg 3 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino 11.992 PB 

Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 12.075

Bieg 2 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.095

Bieg 2 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 12.146 =PB 

Bieg 3 Kamil PAWELLA 1998-03-05 SKLA Słupsk 12.153 PB 

Bieg 3 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 12.194

Bieg 3 Jakub GROŃSKI 1995-12-19 ULKS Tychowo 12.195 PB 

Bieg 5 Mateusz BLACHOWSKI 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.211

Bieg 3 Piotr ZIELIŃSKI 1999-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 12.316 PB 

Bieg 4 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek 12.452

Bieg 5 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.512

Bieg 5 Jakub SZMID 1995-09-28 ULKS Tychowo 12.523

Bieg 4 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino 12.633 PB 

Bieg 5 Łukasz KUZA 2000-08-30 SKLA Słupsk 13.014

Bieg 4 Kamil LEWANDOWSKI 1996-01-04 SKLA Słupsk 13.134

Bieg 5 Michał PICK 1998-03-08 UKSN Sprint Sławno 13.265

Bieg 4 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 13.415 PB 

Bieg 4 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 13.616 PB 
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  15:55:

Start: 2014-05-10   14:45:

1 715 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.2515 +0,4

2 174 Kordian ŁABĘCKI 1996-10-04 SKLA Słupsk(PM) 6.3611 +1,0

3 94 Paweł SZUBER 1996-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.3412 +0,3

4 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.007 -0,3

5 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.859 -0,1

6 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.8210 +1,6

7 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.756 SB -1,0

8 1 Adam ŚLIWIŃSKI 1999-05-07 GULKS Barwice(ZP) 5.743 PB +0,8

9 181 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(PM) 5.5813 -2,1

10 723 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.285 +0,3

11 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.181 SB +0,3

12 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.164 -0,4

I II III IV V VI

- 6.85 6.44 - - 7.25Michał KOSIOR
-0,9 +0,4 -1,7 -0,2 -0,4 +0,4

5.75 5.89 6.08 - 6.22 6.36Kordian ŁABĘCKI
-0,3 +0,5 +1,0 +0,6 +1,6 +1,0

5.90 6.15 5.92 6.25 6.20 6.34Paweł SZUBER
-1,2 -0,1 -0,5 -0,4 +0,7 +0,3

5.82 5.86 - 5.78 6.00 -Jakub NOWICKI
-1.4 +0,8 -0,8 +0,7 -0,3 +1,1

5.54 4.70 5.85 - - 5.30Paweł KWIECIEŃ
-1,3 -1,0 -0,1 +0,5 +1,1 +1,6

5.58 5.69 5.44 5.82 5.77 -Piotr OLESZCZYSZYN
-0,3 +0,5 -0,4 +1,6 +1,5 +1,0

5.58 5.64 5.75 - 5.69 5.63Paweł GREMBLEWSKI
-0,6 -0,7 -1,0 +0,5 +0,1 +0,9

5.44 5.62 5.40 5.62 5.74 5.56Adam ŚLIWIŃSKI
-1,4 -0,6 -0,2 +2,5 +0,8 -1,9

3.37 3.13 5.58 - - -Marcin MENCFEL
-1,2 -0,5 -2,1 - - -

4.41 5.28 5.08 - - -Filip HERBA
-1,0 +0,3 -0,4

4.99 5.18 5.09 - - -Michał MICHALSKI
-0,1 +0,3 +0,2

- 5.13 5.16 - - -Mateusz KUZIO
-1,0 +0,3 -0,4 +2,5 +0,8 -1,9

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 2014-05-10   15:58:

1 505 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:38.303

2 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:41.705

3 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:44.677

4 18 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 1999-03-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:44.909

5 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:45.391

6 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:48.718

7 105 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:55.606

520 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF4
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Bieg 2/2 Start: 2014-05-10   16:04:

1 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:45.351

2 96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 1:47.302

3 19 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:48.843

4 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:50.667

5 721 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:51.868

6 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:52.894

7 100 Agnieszka WIERZBICKA 2001-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.699

8 755 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:56.705

9 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 UKSN Sprint Sławno 2:14.166

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:38.301

Bieg 1 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 WMLKS Pomorze Stargard 1:41.702

Bieg 1 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:44.673

Bieg 1 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 1999-03-12 MKS Junior Złocieniec 1:44.904

Bieg 2 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 1:45.351

Bieg 1 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:45.395

Bieg 2 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek 1:47.302

Bieg 1 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:48.716

Bieg 2 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez 1:48.843

Bieg 2 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty 1:50.664

Bieg 2 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard 1:51.865

Bieg 2 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 1:52.896

Bieg 2 Agnieszka WIERZBICKA 2001-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:54.697

Bieg 1 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:55.607

Bieg 2 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard 1:56.708

Bieg 2 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 UKSN Sprint Sławno 2:14.169

Bieg 1 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/2 Start: 2014-05-10   16:10:

1 195 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:27.359

2 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:29.292

3 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:29.713

4 21 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:31.036

5 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:31.427

6 166 Mateusz HESSE 1999-04-29 SKLA Słupsk(PM) 1:33.635

7 60 Artur DURCZAK 1998-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:36.284

8 66 Grzegorz RUDZIŃSKI 1999-09-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:39.178

Bieg 2/2 Start: 2014-05-10   16:15:

1 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:33.541

2 670 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:34.725

3 69 Jakub RUDZIŃSKI 1999-01-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:36.2312

4 17 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:40.918

5 191 Daniel DROZD 1999-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 1:41.699

6 97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 1:41.7110

7 98 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:45.624
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8 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:45.7411

9 26 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:46.462

10 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:51.403

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:27.351

Bieg 1 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino 1:29.292

Bieg 1 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard 1:29.713

Bieg 1 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty 1:31.034

Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec 1:31.425

Bieg 2 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:33.541

Bieg 1 Mateusz HESSE 1999-04-29 SKLA Słupsk 1:33.636

Bieg 2 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 1:34.722

Bieg 2 Jakub RUDZIŃSKI 1999-01-23 MKS Hermes Gryfino 1:36.233

Bieg 1 Artur DURCZAK 1998-06-09 MKS Hermes Gryfino 1:36.287

Bieg 1 Grzegorz RUDZIŃSKI 1999-09-11 MKS Hermes Gryfino 1:39.178

Bieg 2 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez 1:40.914

Bieg 2 Daniel DROZD 1999-07-19 MKL Szczecinek 1:41.695

Bieg 2 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek 1:41.716

Bieg 2 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty 1:45.627

Bieg 2 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin 1:45.748

Bieg 2 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 1:46.469

Bieg 2 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty 1:51.4010

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  16:20:

Start: 2014-05-10   15:50:

1 161 Hanna KAMIŃSKA 1996-01-19 SKLA Słupsk(PM) 40.912 PB

2 18 Aleksandra PASZKO 1995-08-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 32.581 SB

I II III IV V VI

39.14 x x x 40.91 40.29Hanna KAMIŃSKA

31.01 x 31.98 x x 32.58Aleksandra PASZKO

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  16:20:

Start: 2014-05-10   15:50:

1 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(PM) 33.248

2 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 SKLA Słupsk(PM) 32.204 SB

3 68 Weronika SŁOMIŃSKA 1999-05-31 SKLA Słupsk(PM) 24.723 PB

4 174 Janna SIENKIEWICZ 2001-04-02 SKLA Słupsk(PM) 24.121 SB

5 123 Zofia FLIS 2002-05-20 SKLA Słupsk(PM) 21.525 SB

6 272 Daria MICHALUK 2000-10-25 SKLA Słupsk(PM) 20.132 SB

7 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 18.436
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8 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 15.377

I II III IV V VI

32.91 31.01 32.76 x 33.24 xMaria SZRAMIAK

x 32.20 x x x 30.31Julia JAKIMOWICZ

24.60 x 24.49 24.79 24.25 xWeronika SŁOMIŃSKA

22.37 21.08 19.74 x 24.12 11.76Janna SIENKIEWICZ

19.61 20.23 21.52 19.90 x xZofia FLIS

15.76 17.66 20.13 19.70 19.23 xDaria MICHALUK

14.37 17.51 18.43 1698- x xMałgorzata CZARNATA

12.87 15.37 14.63 - - -Alicja GRABARCZYK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/1 Start: 2014-05-10   16:23:

1 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:01.043

2 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:03.026

3 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 1:03.402

4 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 1:03.547

5 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 1:06.285

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/2 Start: 2014-05-10   16:29:

1 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.473

2 360 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZP) 55.485

3 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 56.136

4 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 56.982

5 900 Jarosław ZAMIELA 1997-01-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.004

6 148 Piotr URBAŃSKI 1996-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:00.897

Bieg 2/2 Start: 2014-05-10   16:33:

1 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZP) 54.296

2 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 55.695

3 16 Filip ROZPĘDOWSKI 1998-06-04 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 56.304

4 1 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo(ZP) 59.083

123 Wojciech ZBOIŃSKI 1967-01-01 niest.Szczecin(ZP) DNF2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard 53.471

Bieg 2 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno 54.291

Bieg 1 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino 55.482

Bieg 2 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez 55.692

Bieg 1 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice 56.133

Bieg 2 Filip ROZPĘDOWSKI 1998-06-04 ŁKB Trucht Łobez 56.303

Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 56.984

Bieg 1 Jarosław ZAMIELA 1997-01-21 WMLKS Pomorze Stargard 57.005

Bieg 2 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo 59.084

Bieg 1 Piotr URBAŃSKI 1996-04-07 MKS Olimp Łobez 1:00.896

Bieg 2 Wojciech ZBOIŃSKI 1967-01-01 niest.Szczecin DNFDNF

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

Bieg 1/1 Start: 2014-05-10   16:39:

1 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:29.962

2 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:33.361

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  16:40:

Start: 2014-05-10   16:00:

1 7 Katarzyna WÓJCIK 2000-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.431

2 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.357

3 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 1.358

4 95 Edyta PODKÓWKA 1999-03-30 MKL Szczecinek(ZP) 1.303

5 19 Klaudia GAWRYCH 2002-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 1.306

6 197 Aleksandra BIAŁOCH 2000-11-22 MKL Szczecinek(ZP) 1.204

7 17 Wiktoria CHOŁUJ 2002-06-07 MKL Szczecinek(ZP) 1.155

89 Julia KOLANUS 2000-04-10 MKL Szczecinek(ZP) NW2
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110 115 120 125 130 135 140 143 145

- - o o o o o o xxxKatarzyna WÓJCIK

- - o o o o xxxNatalia WAC

- - o o xxo o xxxIzabela MAŁECKA

- - o o o xxxEdyta PODKÓWKA

- - xo xo xo xxxKlaudia GAWRYCH

- - o xxxAleksandra BIAŁOCH

xo xo xxxWiktoria CHOŁUJ

- xxxJulia KOLANUS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

Bieg 1/1 Start: 2014-05-10   16:45:

1 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:07.491

2 476 Kamil BIŃCZYK 1996-12-22 ULKS Tychowo(ZP) 2:07.613

3 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram 2:11.912

4 723 Karol PORADOWSKI 1996-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:12.704

5 111 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek(ZP) 2:20.026

6 248 Bartłomiej SOKOŁOWSKI 1997-08-29 MKL Szczecinek(ZP) 2:24.405

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: +0,4 m/sBieg 1/4 Start: 2014-05-10   16:59:

1 713 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.604

2 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 28.083 PB 

3 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.602

4 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZP) 29.141

Wiatr: -0,6 m/sBieg 2/4 Start: 2014-05-10   17:02:

1 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.674

2 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 29.271

3 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.916

Wiatr: -1,2 m/sBieg 3/4 Start: 2014-05-10   17:05:

1 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 29.492

2 64 Weronika GROTNIK 1997-07-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.676

3 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 30.914

4 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZP) 31.283
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Wiatr: -0,2 m/sBieg 4/4 Start: 2014-05-10   17:08:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.546

2 7 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 28.852

3 745 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.984

4 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.653

5 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 31.125

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.601

Bieg 4 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin 27.541

Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 28.082 PB 

Bieg 1 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 28.603

Bieg 2 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 28.671

Bieg 4 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów 28.852

Bieg 4 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 STS Pomerania Szczecinek 28.983

Bieg 1 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 29.144

Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 29.272

Bieg 3 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 29.491

Bieg 2 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 29.913

Bieg 4 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 30.654

Bieg 3 Weronika GROTNIK 1997-07-22 MKS Hermes Gryfino 30.672

Bieg 3 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 30.913

Bieg 4 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 31.125

Bieg 3 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 31.284

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  17:00:

Start: 2014-05-10   15:40:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.2613 +1,0

2 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.8612 -0,4

3 448 Martyna MARZENTA 2000-06-20 SKLA Słupsk(PM) 4.635 +0,1

4 428 Karolina CZARNECKA 1998-03-07 SKLA Słupsk(PM) 4.637 -0,1

5 69 Dominika KOCIUBA 1998-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.629 -0,2

6 61 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.568 +1,3

7 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.516 -0,5

8 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.504 +0,8

9 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.4411 +1,0

10 804 Marta KACZOR 1997-04-08 niest.Gdańsk(PM) 4.331 +1,2

11 0 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.333 +1,1

12 18 Olimpia PRUCIAK 1999-09-25 GULKS Barwice(ZP) 4.212 +0,3
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I II III IV V VI

4.59 4.92 4.91 - - 5.26Katarzyna BURCZAK
-0,1 +0,8 +1,4 +0,5 +2,0 +1,0

4.74 - 4.76 4.86 - 4.60Katarzyna LEWANDOWSKA
-0,9 -0,4 0 -0,4 -0,2 +0,2

4.60 4.38 - 4.43 4.63 -Martyna MARZENTA
-0,7 -1,0 +0,4 -1,2 +0,1 -0,1

4.63 4.21 4.38 4.47 4.56 4.40Karolina CZARNECKA
-0,1 -0,1 +0,5 -0,1 +2,1 +0,6

- 4.48 4.62 4.43 4.52 4.55Dominika KOCIUBA
-0,7 -0,6 -0,2 -1,5 -1,0 +1,4

- 4.45 4.45 - - 4.56Aleksandra KWIECIEŃ
+0,3 +0,1 +0,7 -0,4 +1,3 +1,3

- 4.23 4.48 4.51 4.30 -Julia BŁAŻ
-1,1 -0,1 -0,0 -0,5 +0,3 -

- - 4.50 - - -Marika WÓJS
-0,3 -1,4 +0,8 -0,7 +0,5 +0,8

- 4.44 4.43 - - -Dagmara PIASECKA
-0,3 +1,0 0 - - -

4.33 - 4.30 - - -Marta KACZOR
+1,2 +0,6 +0,1 - - -

- - 4.33 - - -Marta KWIECIEŃ
-0,7 -1,1 +1,1 - - -

4.21 4.16 4.08 - - -Olimpia PRUCIAK
+0,3 +1,1 +0,3 - - -

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: +1,0 m/sBieg 1/2 Start: 2014-05-10   17:14:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 21.913 PB

2 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.095 PB

3 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.981 PB

4 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.172 PB

Wiatr: +1,3 m/sBieg 2/2 Start: 2014-05-10   17:17:

1 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.055

2 5 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) 24.063 PB

3 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.182

4 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.564 PB

5 129 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno(ZP) 25.756 PB

6 170 Łukasz KUZA 2000-08-30 SKLA Słupsk(PM) 27.021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 21.911 PB

2 Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 22.092 PB

3 Bieg 1 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 23.983 PB

Bieg 2 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 24.051

5 Bieg 2 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police 24.062 PB

6 Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 24.183

7 Bieg 2 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 24.564 PB

8 Bieg 1 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino 25.174 PB

9 Bieg 2 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno 25.755 PB

Bieg 2 Łukasz KUZA 2000-08-30 SKLA Słupsk 27.026
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/2 Start: 2014-05-10   17:23:

1 721 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.014

2 156 Patrycja PERDEK 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 48.253

3 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.675

4 126 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 52.656

5 164 Wiktoria KUDZIA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 54.912

Bieg 2/2 Start: 2014-05-10   17:28:

1 64 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 46.252

2 160 Vanessa PIELOCH 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 48.136 SB 

3 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.381 PB 

4 715 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard(ZP) 51.303

5 100 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 55.364

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.011

Bieg 2 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów 46.251

Bieg 2 Vanessa PIELOCH 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 48.132 SB 

Bieg 1 Patrycja PERDEK 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 48.252

Bieg 1 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 48.673

Bieg 2 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 49.383 PB 

Bieg 2 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard 51.304

Bieg 1 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 52.654

Bieg 1 Wiktoria KUDZIA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 54.915

Bieg 2 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 55.365

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68

Bieg 1/1 Start: 2014-05-10   17:46:

99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 5:14.371

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

Bieg 1/1 Start: 2014-05-10   17:57:

1 937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:07.251
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2 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(PM) 4:09.5114

3 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:10.144 PB 

4 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:14.543 PB 

5 721 Maciej KOSEK 1998-01-03 UKS Liderek Chwiram 4:20.976 PB 

6 723 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram 4:21.455 PB 

7 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:29.452

8 176 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 SKLA Słupsk(PM) 4:29.5313

9 250 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 4:29.6310 PB 

10 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4:32.3315

11 173 Radosław KOŁACZYŃSKI 1998-03-28 SKLA Słupsk(PM) 4:36.9912 PB 

12 353 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZP) 5:01.4011

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  17:58:

Start: 2014-05-10   16:45:

1 166 Paweł ROZIŃSKI 1987-07-11 SKLA Słupsk(PM) 74.801

2 171 Tomasz ROZUMCZYK 1989-06-07 SKLA Słupsk(PM) 55.742

3 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.993

I II III IV V VI

x 74.80 71.19 74.60 72.71 xPaweł ROZIŃSKI

55.74 x 55.03 x x 55.53Tomasz ROZUMCZYK

42.44 39.10 x 43.99 36.86 -Krzysztof DANELSKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  17:58:

Start: 2014-05-10   16:45:

1 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 55.947

2 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.996

3 29 Dawid PIASECKI 1997-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.148

4 123 Jakub MORACZYŃSKI 1997-11-16 SKLA Słupsk(PM) 44.514

5 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.685

6 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZP) 35.283

7 5 Michał RYŚKIEWICZ 1998-07-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 18.832

I II III IV V VI

x 55.47 50.86 53.10 55.94 xMateusz GUNERA

41.45 44.86 44.01 46.99 46.48 44.71Szymon SMYK

x 46.14 42.17 x x xDawid PIASECKI

x 41.58 x 44.51 x xJakub MORACZYŃSKI

x 37.55 35.83 37.09 36.68 39.68Mateusz KUZIO

34.29 32.09 35.28 - - -Adrian KOZŁOWSKI

x x 18.83 x x xMichał RYŚKIEWICZ
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  17:58:

Start: 2014-05-10   16:45:

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.248

2 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 SKLA Słupsk(PM) 43.915

3 12 Michał SIDEŁKO 2000-07-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.067

4 61 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.012

5 165 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 SKLA Słupsk(PM) 39.646

6 321 CAO Mateusz VU 1999-06-15 SKLA Słupsk(PM) 35.513

7 246 Szymon WICA 1998-12-27 SKLA Słupsk(PM) 34.331

8 169 Michał MAZURCZYK 2000-01-03 SKLA Słupsk(PM) 33.724

I II III IV V VI

x x 42.40 x 45.24 42.93Marcel WISZNIEWSKI

42.25 43.91 41.92 43.61 x 42.48Amadeusz MICHALUK

x 40.32 37.78 42.06 39.72 37.07Michał SIDEŁKO

36.55 x x 42.01 x 37.25Sebastian SZYMAŃSKI

x x 37.35 x 39.64 xDawid GRZESZKOWIAK

35.51 x 35.20 x x 33.11CAO Mateusz VU

x 27.56 32.33 29.89 34.33 xSzymon WICA

x 33.72 31.01 27.97 29.76 30.01Michał MAZURCZYK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  2014-05-10  18:00:

Start: 2014-05-10   17:00:

1 4 Michał WALKOWIAK 1997-02-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.851

2 167 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 SKLA Słupsk(PM) 1.809

3 358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZP) 1.757

4 35 Michał NAKONIECZNY 1998-09-09 SKLA Słupsk(PM) 1.706

5 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.708

6 11 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 1.455

7 7 Marek LIPIŃSKI 2000-04-24 GULKS Barwice(ZP) 1.453

8 55 Mateusz LIPIŃSKI 2001-06-11 GULKS Barwice(ZP) 1.252

9 44 Amadeusz REDNER 2002-06-05 GULKS Barwice(ZP) 1.254
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115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - - -Michał WALKOWIAK O O O O O XXX

- - - - - - - - - -Michał CABAŃSKI - O XO O XXX

- - - - - - - - - -Maciej ZIÓŁKOWSKI O O O XXX

- - - - - - - - - OMichał NAKONIECZNY O O XXX

- - - - - - - - O OBartosz OSUCH XO O XXX

- - - O XO XXO O XXXHubert BZDEL

- - - - XO O XO XXXMarek LIPIŃSKI

O O XXO XXXMateusz LIPIŃSKI

O XO XXO XXXAmadeusz REDNER
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